כדאי לראות אותה בדרך כלל כתופעה

פלילית שכיחה, לא גורלית ולא תמיד קובעת,

כגון כתיבה תמה, שלפעמים אור השריפה

אשר ברקע משווה לה דוק גוון של טרוף דעת.

## הערות

- 1) ראו, למשל, את מחקריהם של אברהם בלבן ("הפתאומית לעד"; "האהובה מנשוא"; "על העיר עפות יונים, על העיר, על יער פרא", **הכוכבים שנשארו בחוץ**, תשמ"ב-1981); הרי גולומב ("דמות האב בשירת אלטרמן", **נתן אלטרמן, מבחר מאמרי ביקורת על שירתו**, 1971); דן מירון ("המת והרעיה", **ארבע פנים בספרות העברית**, תשכ"ב; "על שלושה שירי דרך ב'כוכבים בחוץ", **מפרט אל עיקר**, תשמ"א); בועז ערפלי ("המת והרעיה", "המת והרעיה – סמלים קמאיים בהארה קיומית מודרנית", **עבותות של חושך**, תשמ"ג); אידה צורית ("האב, הבן והעלמה ב'שירי מכות מצרים", **הקורבן והברית**, תשל"ד).